关于调整借记卡业务部分收费标准的公告

尊敬的客户：
为持续提升业务服务质量，向您提供更加优质、高效的金融服务体验。自2025年5月1日起，我行对《厦门银行服务价目表》中的借记卡挂失、IC借记卡换卡工本费的收费标准增加有关厦金同城卡优惠措施。具体如下：
	项目编号
	服务项目
	服务价格
	优惠措施（调整前）
	优惠措施（调整后）

	WJ001
	借记卡挂失
	10元/笔
	挂失销卡：免费；
正式挂失、挂失换卡：创富、财富、私行客户免费，大众客户按标准收费。（优惠期限：从2025年2月1日起，长期优惠，如有变更以官网公告为准）
	1、挂失销卡：免费；正式挂失、挂失换卡：创富、财富、私行客户免费，大众客户按标准收费。（优惠期限：从2025年2月1日起，长期优惠，如有变更以官网公告为准）
2、由其他卡种首次挂失换卡为厦金同城卡：免费（优惠期限：从2025年5月1日起，长期优惠，如有变更以官网公告为准）

	WJ002
	IC借记卡换卡工本费
	10元/笔
	创富、财富、私行客户免费，IC借记卡到期换卡免费。（优惠期限：从2022年6月13日起，长期优惠，如有变更以官网公告为准）
	1、创富、财富、私行客户免费，IC借记卡到期换卡免费。（优惠期限：从2022年6月13日起，长期优惠，如有变更以官网公告为准）
2、由其他卡种首次正常/损坏换卡为厦金同城卡：免费。（优惠期限：从2025年5月1日起，长期优惠，如有变更以官网公告为准）

[bookmark: OLE_LINK1]上述调整后的优惠措施长期有效，若未来优惠政策出现变动，我行会提前通过官方渠道另行发布公告，确保您能及时了解相关信息。
如您对上述事宜有任何疑问，可前往我行营业网点或致电我行客服热线：400-858-8888（大陆地区），0080-186-3155（台湾地区）。衷心感谢您一直以来对厦门银行的关注与支持。
特此公告。
[bookmark: _GoBack]
厦门银行股份有限公司
2025年4月11日